
Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 1 z 7 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo 

 

č. smlouvy objednatele: S 640 150 300 18                                   č. smlouvy zhotovitele: 2019/1011/0007 

evid. číslo registru VZ:  64018138                                                                                                                

„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

Smluvní strany 

 Objednatel:  

 Název: Správa železnic, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: xxx 
 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: Mgr. Filip Kudláček, tel.: 9723 42 048, Kudlacek@szdc.cz 
  Ing. Jan Jirowetz, tel.: 9723 41 425, ORHKRzvz@szdc.cz 
b) ve věcech technických:  Jaroslav Janda, tel.: 728 466 488, JandaJ@szdc.cz 
                           Robert Bayer, DiS., tel.: 724 259 127, Bayer@szdc.cz 

                            Luděk Špringl, tel.: 725 549 931, Springl@szdc.cz 
  ÚOZI: Ing. Jiří Balcárek, mob.: 606 054 296  e-mail: BalcarekJ@szdc.cz 

                                         
 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 
 

          (dále jen objednatel) 
 
 Zhotovitel:  

 

Společnost obchodních společností s názvem: „ČKL Rynoltice“ 
Sídlo: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
 

Založená společníky:  
 

Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 25253361 
DIČ: CZ25253361 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
Zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
(vedoucí společník) 
a 
Název: HROCHOSTROJ a.s. 
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 03012191 
DIČ: CZ03012191 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 2 z 7 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3297 
Zastoupená: Ing. Martinem Varechou, MBA , předsedou představenstva 
(společník) 
 

smlouvou o společnosti ze dne 4. 12. 2018.  

 
 Bankovní spojení: xxx 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních:  xxx,  
 xxx  

b) ve věcech technických:  xxx  
 xxx 

c) vedoucí prací:  xxx  
  xxxT 

 
  

 Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  

(dále jen zhotovitel) 

 

 
I. Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Čištění kolejového lože v 
úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“, číslo smlouvy objednatele: S 640 150 300 18, číslo smlouvy 
zhotovitele: 2019/1011/0007 uzavřené dne 10. 1. 2019 (dále jen „Smlouva o dílo“) s účinností ode dne 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujících důvodů:  
 

SO 01  

Při souvislé výměně betonových pražců došlo vlivem napojení opravované koleje na stávající kolej k výměně 
betonových pražců v menším množství, než bylo plánováno v Zadávací dokumentaci. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Při úpravě bezstykové koleje (BK) byl vložen lepený izolovaný styk (LIS) navíc, a to z důvodu zjištění 
poškození původního LIS. Dále  z důvodu zřízení BK za příznivé upínací teploty nebylo potřeba kolejnice 
napínat. Tyto skutečnosti vyvolaly méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatel rozhodl, že se vyzískané betonové pražce dále využijí, z tohoto důvodu vyzískané betonové 
pražce nebyly demontovány. Tato skutečnost vyvolala méněpráce.  

Na základě místního šetření objednatel rozhodl o úpravě umístění zajišťovacích značek. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatelem byly odsouhlaseny změny technologie svařování (PRSM) a změny etapizace výluk z důvodu 
opravy mostních objektů a dvou přilehlých úseků tratě. Tato skutečnost vyvolala vícepráce oceněné dle 
SOD. 

Objednatel rozhodl na základě místního šetření o změně počtu návěstidel a jejich umístění. Tato skutečnost 
vyvolala vícepráce oceněné dle SOD. 

 

SO 02 

Z důvodu příznivé upínací teploty pro zřízení bezstykové koleje nebylo potřeba kolejnice napínat, Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce. 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 3 z 7 

Při provádění zemních prací byl nalezen starý betonový odvodňovací žlab, který objednatel rozhodl odstranit. 
Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Vlivem směrových poměrů tratě byla dohodnuta změna technologie svařování. Původní metoda 
alumintoremického svařování byla nahrazena metodou odtavovacího stykového svařování. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle Sborníku ÚOŽI 2019. 

Z důvodu použití méně betonových pražců při souvislé výměně pražců vlivem rozdělení pražců se zřídilo 
méně pražcových kotev včetně montáže oproti zadávací dokumentaci. Tato skutečnost vyvolala méněpráce. 

Na základě místního šetření objednatel rozhodl o úpravě umístění zajišťovacích značek. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD.. 

Objednatel rozhodl o zřízení náběhů na peron, se kterými nebylo v zadávací dokumentaci počítáno. Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatel v průběhu stavby překategorizoval některé vyzískané dřevěné pražce a rozhodl, že vybrané 
dřevěné pražce budou dále využity. Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatel rozhodl na základě místního šetření o změně počtu návěstidel a jejich umístění. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

V průběhu stavby byl zjištěn horší stav upevňovadel, než bylo předpokládáno v zadávací dokumentaci. Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

 

SO 03 - přejezdy 

Při provádění opravy přejezdových konstrukcí byly zjištěny rozdíly v zadávací dokumentaci oproti skutečně 
provedeným pracím. Tato skutečnost vyvolala vícepráce a méněpráce. 

  

Původní cena díle dle Smlouvy o dílo (bez DPH): 44 982 146,89 Kč  
(slovy: čtyřicet čtyři milionů devět set osmdesát dva tisíc jedno sto čtyřicet šest korun českých 
osmdesát devět haléřů). 

 
Celková výše víceprací činní:  1 284 132,57 Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě osmdesát čtyři tisíc jedno sto třicet dva korun českých padesát sedm 
haléřů). 

 
Celková cena méněprací činní: 1 286 321,78 Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě osmdesát šest tisíc tři sta dvacet jedna korun českých sedmdesát osm 
haléřů). 

 
Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných méněprací a víceprací snížila 
o částku ve výši 2 189,21 Kč (slovy: dva tisíce jedno sto osmdesát devět korun českých dvacet jedna 
haléřů). 
 
Celková cena díla bez DPH tak po započtení méněprací a víceprací činí 44 979 957,68 Kč  

(slovy: čtyřicet čtyři milionů devět set sedmdesát devět tisíc devět set padesát sedm korun šedesát 
osm haléřů). 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 4 z 7 

II. Změny smlouvy 
 
 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 
 

 

3.8.  V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 13. 12. 2018 se v části „Položkový soupis prací 
s výkazem výměr“ v souladu se „Soupisem prací s vyznačením víceprací a méněprací“, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku, upravuje množství měrných jednotek u následujících položek:  

 
 
SO 01  
 

 Položka č. 2 - navýšení  měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 8 - ponížení měrných jednotek o 2 styky 

 Položka č. 13 - navýšení měrných jednotek o 3,6 metrů 

 Položka č. 14 - navýšení  měrných jednotek o 12 svarů 

 Položka č. 15 - ponížení  měrných jednotek o 4 svary 

 Položka č. 24 - ponížení  měrných jednotek o 29 kusů 

 Položka č. 27 - ponížení  měrných jednotek o 11 kusů 

 Položka č. 31 - navýšení  měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 46 - navýšení  měrných jednotek o 4 kusy 

 Položka č. 49 - navýšení  měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 50 - navýšení  měrných jednotek o 0,912 tuny 

 Položka č. 51 - navýšení  měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 52 - navýšení  měrných jednotek o 0,030 tuny 

 Položka č. 54 - ponížení  měrných jednotek o 1 kus 

 Položka č. 55 - navýšení  měrných jednotek o 2 kusy 

 Položka č. 57 - ponížení  měrných jednotek o 11 kusů 

 Položka č. 58 - ponížení  měrných jednotek o 6 kusů 

 Položka č. 64 - ponížení  měrných jednotek o 4 kusy 

 Položka č. 65 - ponížení  měrných jednotek o 8 kusů 

 Položka č. 66 - ponížení  měrných jednotek o 8 kusů 

 Položka č. 67 - ponížení  měrných jednotek o 8 kusů 

 Položka č. 68 - ponížení  měrných jednotek o 1,898 tuny 

 
 

SO 02 
 

 Položka č. 6 - navýšení měrných jednotek o 65,983 tuny 

 Položka č. 16 - navýšení měrných jednotek o 2278 metrů 

 Položka č. 17 - ponížení měrných jednotek o 116 svarů 

 Položka č. 18 - ponížení měrných jednotek o 19 svarů 

 Položka č. 29 - ponížení měrných jednotek o 102 kusů 

 Položka č. 34 - ponížení měrných jednotek o 8 kusů 

 Položka č. 36 - navýšení měrných jednotek o 3 m 

 Položka č. 39 - navýšení měrných jednotek o 1 kus 

 Položka č. 40 - ponížení měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 46 - navýšení měrných jednotek o 68,950 tuny 

 Položka č. 47 - navýšení měrných jednotek o 7,650 tun 

 Položka č. 48 - navýšení měrných jednotek o 7,650 tun 

 Položka č. 53 - ponížení měrných jednotek o 8 kusů 

 Položka č. 54 - ponížení měrných jednotek o 0,08 tun 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 5 z 7 

 Položka č. 55 - navýšení měrných jednotek o 3 kusy 

 Položka č. 56 - navýšení měrných jednotek o 0,996 tun 

 Položka č. 57 - navýšení měrných jednotek o 4 kusy 

 Položka č. 59 - ponížení měrných jednotek o 2 kusy 

 Položka č. 60 - ponížení měrných jednotek o 2 kusy 

 Položka č. 61 - ponížení měrných jednotek o 147 kusů 

 Položka č. 62 - ponížení měrných jednotek o 102 kusů 

 Položka č. 65 - navýšení měrných jednotek o 16 kusů 

 Položka č. 66 - navýšení měrných jednotek o 2 948 kusů 

 Položka č. 68 - ponížení měrných jednotek o 21,413 tun 

 
 
Nové položky: 

 
 Položka č. 70 - navýšení měrných jednotek o 30 svarů 

 
Nově vzniklé položky jsou v souladu s ceníkovou databází sborníku UOŽI 2019. 

 
 
SO 03  
 

 Položka č. 9 - navýšení měrných jednotek o 15,6 metrů 

 Položka č. 10 - navýšení měrných jednotek o 15,6 metrů 

 Položka č. 18 - navýšení měrných jednotek o 5,180 metrů čtverečných 

 Položka č. 19 - navýšení měrných jednotek o 2,590 tun 

 Položka č. 20 - navýšení měrných jednotek o 2,590 tun 

 Položka č. 22 - navýšení měrných jednotek o 1 metr 

 Položka č. 24 - navýšení měrných jednotek o 2 metry 

 Položka č. 25 - navýšení měrných jednotek o 5,080 metrů čtverečných 

 Položka č. 32 - navýšení měrných jednotek o 1,524 tun 

 Položka č. 33 - navýšení měrných jednotek o 0,635 tun 

 Položka č. 34 - navýšení měrných jednotek o 0,320 metrů krychlových 

 Položka č. 35 - navýšení měrných jednotek o 2,959 tun 

 Položka č. 36 - navýšení měrných jednotek o 0,5 kusu 

 Položka č. 37 - navýšení měrných jednotek o 0,675 t 

 Položka č. 46 - ponížení měrných jednotek o 1,5 metrů čtverečných 

 Položka č. 47 - navýšení měrných jednotek o 2 metry 

 Položka č. 48 - navýšení měrných jednotek o 2 metry 

 Položka č. 49 - ponížení měrných jednotek o 0,450 tun 

 Položka č. 50 - ponížení měrných jednotek o 0,187 tun 

 Položka č. 52 - ponížení měrných jednotek o 0,637 tun 

 Položka č. 60 - navýšení měrných jednotek o 2,4 metrů 

 Položka č. 61 - navýšení měrných jednotek o 2 metry 

 Položka č. 66 - ponížení měrných jednotek o 2,04 metry čtverečný 

 Položka č. 67 - navýšení měrných jednotek o 19,5 metrů 

 Položka č. 68 - navýšení měrných jednotek o 19,5 metrů 

 Položka č. 69 - ponížení měrných jednotek o 0,612 tun 

 Položka č. 70 - ponížení měrných jednotek o 0,255 tun 

 Položka č. 71 - navýšení měrných jednotek o 0,320 metrů krychlových 

 Položka č. 72 - ponížení měrných jednotek o 0,067 tun 

 Položka č. 74 - navýšení měrných jednotek o 1 kus 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 6 z 7 

 Položka č. 75 - navýšení měrných jednotek o 0,675 tun 

 Položka č. 76 - ponížení měrných jednotek o 10 metrů 

 Položka č. 77 - ponížení měrných jednotek o 0,090 tun 

 Položka č. 91 - ponížení měrných jednotek o 2,295 metrů čtverečných 

 Položka č. 92 - ponížení měrných jednotek o 1,147 tun 

 Položka č. 93 - ponížení měrných jednotek o 1,147 tun 

 Položka č. 95 - ponížení měrných jednotek o 2,295 metrů čtverečných 

 Položka č. 96 - navýšení měrných jednotek o 8,1 metrů 

 Položka č. 97 - navýšení měrných jednotek o 8,1 metrů 

 Položka č. 98 - ponížení měrných jednotek o 0,688 tun 

 Položka č. 99 - ponížení měrných jednotek o 0,287 tun 

 Položka č. 100 - ponížení měrných jednotek o 0,975 tun 

 Položka č. 114 - ponížení měrných jednotek o 6,880 metrů čtverečných 

 Položka č. 115 - ponížení měrných jednotek o 3,440 tun 

 Položka č. 116 - ponížení měrných jednotek o 3,440 tun 

 Položka č. 118 - ponížení měrných jednotek o 4,880 metrů čtverečných 

 Položka č. 119 - navýšení měrných jednotek o 6,9 metrů 

 Položka č. 120 - navýšení měrných jednotek o 6,9 metrů 

 Položka č. 121 - ponížení měrných jednotek o 1,464 tun 

 Položka č. 122 - ponížení měrných jednotek o 0,610 tun 

 Položka č. 123 - ponížení měrných jednotek o 2,074 tun 

 
 

 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo s názvem Cena za dílo, odst. 5.1, se mění a nově zní:  
 

5.1. Cena za zhotovení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální a činí: 
 
 
 

bez DPH: 44 979 957,68 Kč 
 

slovy:  čtyřicet čtyři milionů devět set sedmdesát devět tisíc devět set padesát sedm korun 
českých šedesát osm haléřů. 

 
 
 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 
prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení. Cena za dílo obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele na provedení díla, včetně likvidace odpadu. 
 
Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH. 
 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 
platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
„Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice“ 

 

 

 Stránka 7 z 7 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
Přílohy: Změnový list 
 Soupis prací s vyznačením víceprací a méněprací 
 
 

 
V Hradci Králové dne 28. 1. 2020 
 
Za objednatele: 
 
 
 
Otisk razítka:………………………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železnic, státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství  
Hradec Králové  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Pardubicích dne 27. 1. 2020 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
Otisk razítka:………………………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Martin Kvirenc 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
předseda představenstva 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Martin Varecha, MBA 
HROCHOSTROJ a.s. 
předseda představenstva 
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: 
 
 
Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název 
Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. 
K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, 
změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost 
subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí 
a jsou s ní srozuměny. 



PŘÍLOHA Č. 1 

Změnový list 



ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 
 
Č. j.:        35815/2019-SŽDC-OŘ HKR-ST LBC 

Název veřejné zakázky:   Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v 
P. – Rynoltice 

Číslo registru/číslo původní Smlouvy:    64018138/ S 640 150 300 18 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:   1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:     SO 01, SO 02 a SO 03 

   

Iniciátor změny:      zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy, kým):     28. 5. 2019, Ing. Lubomír Snížek, NPI OŘ HK 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL:   ukončení výluky dne 31. 5. 2019 

Stručný popis změny:   

 

SO 01  

Při souvislé výměně betonových pražců došlo vlivem napojení opravované koleje na stávající kolej 

k výměně betonových pražců v menším množství, než bylo plánováno v Zadávací dokumentaci. 
Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Při úpravě bezstykové koleje (BK) byl vložen lepený izolovaný styk (LIS) navíc, a to z důvodu 
zjištění poškození původního LIS. Dále  z důvodu zřízení BK za příznivé upínací teploty nebylo 

potřeba kolejnice napínat. Tyto skutečnosti vyvolaly méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatel rozhodl, že se vyzískané betonové pražce dále využijí, z tohoto důvodu vyzískané 
betonové pražce nebyly demontovány. Tato skutečnost vyvolala méněpráce.  

Na základě místního šetření objednatel rozhodl o úpravě umístění zajišťovacích značek. Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatelem byly odsouhlaseny změny technologie svařování (PRSM) a změny etapizace výluk 
z důvodu opravy mostních objektů a dvou přilehlých úseků tratě. Tato skutečnost vyvolala vícepráce 
oceněné dle SOD. 

Objednatel rozhodl na základě místního šetření o změně počtu návěstidel a jejich umístění. Tato 

skutečnost vyvolala vícepráce oceněné dle SOD. 

 

SO 02 

Z důvodu příznivé upínací teploty pro zřízení bezstykové koleje nebylo potřeba kolejnice napínat, 
Tato skutečnost vyvolala méněpráce. 

Při provádění zemních prací byl nalezen starý betonový odvodňovací žlab, který objednatel rozhodl 

odstranit. Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Vlivem směrových poměrů tratě byla dohodnuta změna technologie svařování. Původní metoda 
alumintoremického svařování byla nahrazena metodou odtavovacího stykového svařování. Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle Sborníku ÚOŽI 2019. 

Z důvodu použití méně betonových pražců při souvislé výměně pražců vlivem rozdělení pražců se 

zřídilo méně pražcových kotev včetně montáže oproti zadávací dokumentaci. Tato skutečnost 
vyvolala méněpráce. 

Na základě místního šetření objednatel rozhodl o úpravě umístění zajišťovacích značek. Tato 
skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD.. 



Objednatel rozhodl o zřízení náběhů na peron, se kterými nebylo v zadávací dokumentaci počítáno. 

Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

Objednatel v průběhu stavby překategorizoval některé vyzískané dřevěné pražce a rozhodl, že 
vybrané dřevěné pražce budou dále využity. Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce 
oceněné dle SOD. 

Objednatel rozhodl na základě místního šetření o změně počtu návěstidel a jejich umístění. Tato 

skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

V průběhu stavby byl zjištěn horší stav upevňovadel, než bylo předpokládáno v zadávací 
dokumentaci. Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce oceněné dle SOD. 

 

SO 03 - přejezdy 

Při provádění opravy přejezdových konstrukcí byly zjištěny rozdíly v zadávací dokumentaci oproti 

skutečně provedeným pracím. Tato skutečnost vyvolala vícepráce a méněpráce.  
 

 

 Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 44 982 146,89 Kč 

  
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 1 284 132,57 Kč, tj. 2,85 % z ceny dle SOD.  
 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 1 286 321,78 Kč, tj. 2,86 % z ceny dle SOD.  

 
Celkem saldo z předkládaného ZL činí 2 189,21 Kč, tj. 0,005 % z ceny dle SOD.  

 
ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☐  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☐  

 

Navržený způsob zatřídění víceprací:  § 222/4 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nezjištěno 

 
VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI x  
ZAMÍTÁM ☐  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Finanční vyjádření změny v Kč: 

PS, SO, JV Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO 01 6 099 884,56 389 079,64 66 131,36 6422832,84 

SO 02 33 748 484,64 823 282,29 1 171 259,06 33 400 507,87 
 

SO 03 3 188 777,69 71 770,64 48 931,36 3 211 616,97 

Celkem 44 982 146,89 1 284 132,57 1 286 321,78 44 979 957,68 

 

1) Návrh změny vypracoval, jméno funkce organizace  
  

Jméno: Jiří Desenský, DiS., VPI, ST LBC  Datum:21. 1. 2020 Podpis  ..................................  

2) Zhotovitel: funkce, subjekt  
  

Jméno: Ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva, Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

             
       Datum:21. 1. 2020 Podpis  ..................................  

 Ing. Martin Varecha, MBA, předseda představenstva, HROCHOSTROJ a.s. 

 
Datum: 21. 1. 2020 Podpis  .................................. 

3) Stanovisko TDS/Správce stavby:     Doporučujix  Nedoporučuji☐  
  

Jméno: Robert Bayer, DiS.   Datum: 22. 1. 2020 Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty odborné správy:  Doporučujix  Nedoporučuji☐  
  

Jméno: Jaroslav Janda    Datum: 22. 1. 2020 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko odb. právního OŘ:       Doporučujix  Nedoporučuji☐  
  

Jméno: Mgr. Filip Kudláček   Datum: 22. 1. 2020 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko odb. VZ OŘ:     Doporučuji x   Nedoporučuji☐  
  

Jméno: Ing. Jan Jirowetz    Datum: 22. 1. 2020 Podpis  ..................................  

7) Stanovisko NPI:         Doporučujix   Nedoporučuji☐  
  

Jméno: Ing. Lubomír Snížek   Datum: 22. 1. 2020 Podpis  ..................................  
  
8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny:     Schvaluji  x    Zamítám☐  
  

Jméno: Ing. Lubor Hrubeš   Datum: 23. 1. 2020 Podpis  ..................................  
 
 
Přílohy: 
Soupis méněprací a víceprací  



PŘÍLOHA Č. 2 

Soupis prací s vyznačením víceprací a méněprací 



REKAPITULACE

Stavba: Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablobnné v P. - Rynoltice

SO Název SO: cena dle SOD cena víceprací cena méněprací cena po změně

SO 01 SO 01 6 099 884,56 389 079,64 66 131,36 6 422 832,84
SO 02 SO 02 33 748 484,64 823 282,29 1 171 259,06 33 400 507,87
SO 03 SO 03 3 188 777,69 71 770,64 48 931,36 3 211 616,97

Celkem: 44 982 146,89 1 284 132,57 1 286 321,78 44 979 957,68

Za zhotovitele: Za objednatele:

Miroslav Vokáč, DiS Luděk Špringl



poř.č
.pol. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

2 5906020120 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i 
zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené

kus
380,000

3,000 3,000 0,000 383,000 0,00 0,00 0,00

8 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 
4 otvory tv. S49

styk
2,000

-2,000 0,000 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00

13 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 25,200 3,600 3,600 0,000 28,800 0,00 0,00 0,00

14 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. S49

svar
22,000

12,000 12,000 0,000 34,000 0,00 0,00 0,00

15 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49

svar
4,000

-4,000 0,000 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00

24 5906105020 Demontáž pražce betonový kus 49,000 -29,000 0,000 29,000 20,000 0,00 0,00 0,00

27 5912065210 Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a 
základu konzolové

kus
16,000

-11,000 0,000 11,000 5,000 0,00 0,00 0,00

31 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 72,000 3,000 3,000 0,000 75,000 0,00 0,00 0,00

46 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací 
o hmotnosti přes 12 t do 200 km

kus
5,000

4,000 4,000 0,000 9,000 0,00 0,00 0,00

49 5956140030 Pražec betonový příčný vystrojený včetně 
kompletů tv. B 91S/2 (S)

kus
380,000

3,000 3,000 0,000 383,000 0,00 0,00 0,00

50 9902201200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 350 km

t
115,520

0,912 0,912 0,000 116,432 0,00 0,00 0,00

51 5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus 72,000 3,000 3,000 0,000 75,000 0,00 0,00 0,00

52 9902200900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 200 km

t
0,720

0,030 0,030 0,000 0,750 0,00 0,00 0,00

54 5962101020 Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - 
trojúhelník

kus 2,000 -1,000 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00
55 5962101110 Návěstidlo sklonovník reflexní kus 2,000 2,000 2,000 0,000 4,000 0,00 0,00 0,00

57 5962119025 Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou 
značku

kus
16,000

-11,000 0,000 11,000 5,000 0,00 0,00 0,00

58 5962119010 Zajištění PPK konzolová značka kus 16,000 -6,000 0,000 6,000 10,000 0,00 0,00 0,00
64 5958101005 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 

mm
kus 4,000 -4,000 0,000 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00

65 5958107005 Šroub spojkový M24 x 140 mm kus 8,000 -8,000 0,000 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00
66 5958116000 Matice M24 kus 8,000 -8,000 0,000 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00
67 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 8,000 -8,000 0,000 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00

68 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t
8,672

-1,898 0,000 1,898 6,774 0,00 0,00 66 131,36

322 948,28 389 079,64 66 131,36

Název stavby: Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice
Název PS, SO: SO 01

Celková cena (Kč)



poř.č
.pol. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

6 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t
237,410

65,983 65,983 0,000 303,393 0,00 0,00 0,00

16 5907040030Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 5 655,000 2 278,000 2 278,000 0,000 7 933,000 0,00 0,00 0,00

17 5910020030Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. S49

svar
424,000

-116,000 0,000 116,000 308,000 0,00 0,00 0,00

18 5910035030Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49

svar
24,000

-19,000 0,000 19,000 5,000 0,00 0,00 0,00

29 5912065210Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a 
základu konzolové

kus
186,000

-102,000 0,000 102,000 84,000 0,00 0,00 0,00

34 5910136010Montáž pražcové kotvy v koleji kus 300,000 -8,000 0,000 8,000 292,000 0,00 0,00 0,00

36 5914130070Montáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 
150

m
97,000

3,000 3,000 0,000 100,000 0,00 0,00 0,00

39 5912010040Výměna návěstidla včetně sloupku rychlostníku kus 4,000 1,000 1,000 0,000 5,000 0,00 0,00 0,00
40 5912010050Výměna návěstidla včetně sloupku sklonovníku kus 10,000 -3,000 0,000 3,000 7,000 0,00 0,00 0,00

46 9902900200Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot

t
15,035

68,950 68,950 0,000 83,985 0,00 0,00 0,00

47 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t
15,035

7,650 7,650 0,000 22,685 0,00 0,00 0,00

48 9909000300Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových 
podpor

t
12,740

7,650 7,650 0,000 20,390 0,00 0,00 0,00

53 5960101005Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus 300,000 -8,000 0,000 8,000 292,000 0,00 0,00 0,00

54 9902200900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 200 km

t
3,000

-0,080 0,000 0,080 2,920 0,00 0,00 0,00

55 5964147055Nástupištní díly konzolová deska KS 150 kus 97,000 3,000 3,000 0,000 100,000 0,00 0,00 0,00

56 9902201200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 350 km

t
32,204

0,996 0,996 0,000 33,200 0,00 0,00 0,00

57 5962101005Návěstidlo rychlostník NS tříciferný kus 4,000 4,000 4,000 0,000 8,000 0,00 0,00 0,00
59 5962101110Návěstidlo sklonovník reflexní kus 10,000 -2,000 0,000 2,000 8,000 0,00 0,00 0,00
60 5962113000Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm kus 18,000 -2,000 0,000 2,000 16,000 0,00 0,00 0,00

61 5962119025Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou 
značku

kus
186,000

-147,000 0,000 147,000 39,000 0,00 0,00 0,00

62 5962119010Zajištění PPK konzolová značka kus 186,000 -102,000 0,000 102,000 84,000 0,00 0,00 0,00

65 5958125010Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)

kus
252,000

16,000 16,000 0,000 268,000 0,00 0,00 0,00

66 5958128010Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4)

kus
27 240,000

2 948,000 2 948,000 0,000 30 188,000 0,00 0,00 0,00

68 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t
83,563

-21,413 0,000 21,413 62,150 0,00 0,00 0,00

70 5910015120 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky přes 150 m tv. S49

svar 0,000 30,000 30,000 0,000 30,000 0,00 0,00 0,00

-347 976,77 823 282,29 1 171 259,06

Název stavby: Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice
Název PS, SO: SO 02

Celková cena (Kč)



poř.č
.pol.

kód 
položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

9
919112223

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 16,000

15,600 15,600 0,000 31,600 0,00 0,00 0,00

10
919121122

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 
mm s těsnicím profilem m 16,000

15,600 15,600 0,000 31,600 0,00 0,00 0,00

18
5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky 
do 20 cm m2 48,000

5,180 5,180 0,000 53,180 0,00 0,00 0,00

19
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 24,000

2,590 2,590 0,000 26,590 0,00 0,00 0,00

20 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 24,000 2,590 2,590 0,000 26,590 0,00 0,00 0,00

22 5914030520
Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu 
štěrbinového m 8,000 1,000 1,000 0,000 9,000 0,00 0,00 0,00

24
5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu 
štěrbinový m 8,000

2,000 2,000 0,000 10,000 0,00 0,00 0,00

25 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 32,000 5,080 5,080 0,000 37,080 0,00 0,00 0,00

32 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 9,600 1,524 1,524 0,000 11,124 0,00 0,00 0,00

33 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,000 0,635 0,635 0,000 4,635 0,00 0,00 0,00

34 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 3,584 0,320 0,320 0,000 3,904 0,00 0,00 0,00

35
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 22,560

2,959 2,959 0,000 25,519 0,00 0,00 0,00

36 5964127005 Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní - 4 m kus 2,000 0,500 0,500 0,000 2,500 0,00 0,00 0,00

37
9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 
km t 2,700

0,675 0,675 0,000 3,375 0,00 0,00 0,00

46 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 20,000 -1,500 0,000 1,500 18,500 0,00 0,00 0,00

47
919112223

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 8,000

2,000 2,000 0,000 10,000 0,00 0,00 0,00

48
919121122

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 
mm s těsnicím profilem m 8,000

2,000 2,000 0,000 10,000 0,00 0,00 0,00

49 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 6,000 -0,450 0,000 0,450 5,550 0,00 0,00 0,00

50 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,500 -0,187 0,000 0,187 2,313 0,00 0,00 0,00

52
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 12,750

-0,637 0,000 0,637 12,113 0,00 0,00 0,00

60
5913040220

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji 
část vnitřní m 9,600

2,400 2,400 0,000 12,000 0,00 0,00 0,00

61
5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu 
štěrbinový m 10,000

2,000 2,000 0,000 12,000 0,00 0,00 0,00

66 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 36,000 -2,040 0,000 2,040 33,960 0,00 0,00 0,00

67
919112223

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 18,000

19,500 19,500 0,000 37,500 0,00 0,00 0,00

68
919121122

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 
mm s těsnicím profilem m 18,000

19,500 19,500 0,000 37,500 0,00 0,00 0,00

69 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 10,800 -0,612 0,000 0,612 10,188 0,00 0,00 0,00

70 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,500 -0,255 0,000 0,255 4,245 0,00 0,00 0,00

71 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 1,600 0,320 0,320 0,000 1,920 0,00 0,00 0,00

Název stavby: Čištění kolejového lože v úseku Brniště - Jablonné v P. – Rynoltice
Název PS, SO: SO 03



72
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 19,300

-0,067 0,000 0,067 19,233 0,00 0,00 0,00

74 5964127000 Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové malé - 2 m kus 1,000 1,000 1,000 0,000 2,000 0,00 0,00 0,00

75
9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 
km t 3,375

0,675 0,675 0,000 4,050 0,00 0,00 0,00

76 5964104010 Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 250 m 10,000 -10,000 0,000 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00

77
9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 
km t 0,090

-0,090 0,000 0,090 0,000 0,00 0,00 0,00

91
5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky 
do 20 cm m2 20,250

-2,295 0,000 2,295 17,955 0,00 0,00 0,00

92
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 10,125

-1,147 0,000 1,147 8,978 0,00 0,00 0,00

93 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 10,125 -1,147 0,000 1,147 8,978 0,00 0,00 0,00

95 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 20,250 -2,295 0,000 2,295 17,955 0,00 0,00 0,00

96
919112223

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 9,000

8,100 8,100 0,000 17,100 0,00 0,00 0,00

97
919121122

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 
mm s těsnicím profilem m 9,000

8,100 8,100 0,000 17,100 0,00 0,00 0,00

98 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 6,075 -0,688 0,000 0,688 5,387 0,00 0,00 0,00

99 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,531 -0,287 0,000 0,287 2,244 0,00 0,00 0,00

100
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 8,606

-0,975 0,000 0,975 7,631 0,00 0,00 0,00

114
5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky 
do 20 cm m2 38,000

-6,880 0,000 6,880 31,120 0,00 0,00 0,00

115
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 19,000

-3,440 0,000 3,440 15,560 0,00 0,00 0,00

116 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 19,000 -3,440 0,000 3,440 15,560 0,00 0,00 0,00

118 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 36,000 -4,880 0,000 4,880 31,120 0,00 0,00 0,00

119
919112223

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 8,000

6,900 6,900 0,000 14,900 0,00 0,00 0,00

120
919121122

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 
mm s těsnicím profilem m 8,000

6,900 6,900 0,000 14,900 0,00 0,00 0,00

121 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 10,800 -1,464 0,000 1,464 9,336 0,00 0,00 0,00

122 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,500 -0,610 0,000 0,610 3,890 0,00 0,00 0,00

123
9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 15,300

-2,074 0,000 2,074 13,226 0,00 0,00 0,00

22 839,28 71 770,64 48 931,36Celková cena (Kč)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574944

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a25fc60b-1652-46c3-84d9-c8dc50e49044

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 12:59:02


		2020-01-29T11:59:05+0000




